

## **Vognmandsfirmaet Jøren Stage ApS**

(CVR-nr. 67540816)

Industrivej 5, Gørding

### Årsrapport for 2015/16

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. december 2016

---

Dirigent: Flemming Stage

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Vognmandsfirmaet Jøren Stage ApS Industrivej 5 6690 Gørding
	Telefon: 75 17 33 95
	CVR-nr.: 67 54 08 16
	Stiftet: 25. februar 1982
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Torben Stage, formand Flemming Stage
<b>Direktion</b>	Flemming Stage
<b>Revisor</b>	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
<b>Ejerforhold</b>	T. S. Holding ApS, Nørlundvej 5, 6740 Bramming F. Stage Holding ApS, Industrivej 5, 6690 Gørding

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er drift af vognmandsforretning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet og indtjening har i regnskabsåret forløbet i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat udgår kr. 576.422, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende. Investeringer i materielle anlægsaktiver har i regnskabsåret udgjort kr. 837.500. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.751.341 og en egenkapital på kr. 8.245.558, hvilket er svarende til en soliditet på 85%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer at bibeholde det nu værende aktivitetsniveau. Det forventes herudfra, at selskabet vil fastholde den positive udvikling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.880.188</b>	<b>2.105</b>
1 Personalemkostninger .....	-663.393	-783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-606.009	-826
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>610.786</b>	<b>496</b>
Andre finansielle indtægter.....	219.820	503
Andre finansielle omkostninger .....	-90.326	-38
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>740.280</b>	<b>961</b>
2 Skat af årets resultat.....	-163.858	-230
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>576.422</b>	<b>731</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	400
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver .....	-53.484	11
Overført resultat .....	229.906	320
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>576.422</b>	<b>731</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

## AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
3 Transportmateriel .....	1.824.089	1.593
3 Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.824.089</b>	<b>1.593</b>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	5.256.152	5.220
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.256.152</b>	<b>5.220</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>7.080.241</b>	<b>6.813</b>
Debitorer .....	458.374	219
Periodeafgrænsningsposter .....	8.981	14
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>467.355</b>	<b>233</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.203.745</b>	<b>2.845</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.671.100</b>	<b>3.078</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>9.751.341</b>	<b>9.891</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

## PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver .....	699.894	753
Overført resultat .....	6.945.664	6.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	400
<b>5 EGENKAPITAL .....</b>	<b>8.245.558</b>	<b>8.069</b>
Udskudt skat .....	44.920	32
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>44.920</b>	<b>32</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	88.192	173
Gæld til associerede virksomheder .....	976.577	957
Selskabsskat .....	40.396	146
Anden gæld .....	329.522	488
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	26.176	26
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.460.863</b>	<b>1.790</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.460.863</b>	<b>1.790</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>9.751.341</b>	<b>9.891</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	607.750	711
Pensioner .....	41.717	53
Andre omkostninger til social sikring .....	13.926	19
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>663.393</b>	<b>783</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	150.458	234
Regulering af udskudt skat .....	13.400	-4
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>163.858</b>	<b>230</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	Transport- materiel	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo .....	3.278.114	51.824
Tilgang i årets løb .....	837.500	0
Afgang i årets løb .....	-390.000	0
Kostpris 30. juni 2016	3.725.614	51.824
Af-/nedskrivninger, primo .....	-1.685.516	-51.824
Afskrivninger på afhændede aktiver .....	390.000	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-606.009	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-1.901.525	-51.824
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.824.089</b>	<b>0</b>

## NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>4 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	4.254.472
Tilgang i årets løb .....	466.243
Afgang i årets løb.....	-361.861
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	4.358.854
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	965.868
Årets af-/nedskrivninger .....	-68.570
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	897.298
	<hr/>
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>5.256.152</u></b>

	Primo	Kapital- regulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital .....	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver .....	753.378	-53.484	0	0	699.894
Overført resultat .....	6.715.758	0	0	229.906	6.945.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	0	-400.000	400.000	400.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b><u>8.069.136</u></b>	<b><u>-53.484</u></b>	<b><u>-400.000</u></b>	<b><u>629.906</u></b>	<b><u>8.245.558</u></b>

**6 Eventualposter mv.**

Der er ikke ydet kautions- eller garantiforpligtelser.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.